
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 08. jaanuar 2002. a nr 55 

Haridusosakonna hallatavate koolide 
hoolekogude koosseisude kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, põhikooli-ja 
gümnaasiumiseaduse § 41 lg 1, 3 ja 4, Tartu Linnavolikogu 20. jaanuari 2000. a otsuse nr 60 ning 
10. veebruari 2000. a otsuse nr 85, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada haridusosakonna hallatavate koolide hoolekogude koosseisud vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 13. aprilli 2000. a korraldus nr 875. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Anftp 
/ ^ — - — 

Linnapea l """ Jüri Mölder 
Linnasekretär 



Haridusosakonna 

1. Hugo Treffneri Gümnaasium 
Urve-Anne Kade 
Aigar Vaigu 
Madis Reemann 
Toomas Jürgenstein 
Krista Aru 
Kersti Lepajõe 
Toivo Maimets 
Helmer Jõgi 
Karin Pihl 

2. Miina Härma Gümnaasium 
Viktor Korrovits 
Uku Haljasorg 
Igor Holts 
Jüri Vene 
Ragnar Heido 
Mart Kadastik 
Aivar Tuulberg 
Peep Pree 
Enn Veidi 

3. Tartu Raatuse Gümnaasium 
Helmer Jõgi 
Maarika Muuga 
Tiit Mauer 
Aili Mirme 
Margus Eensoo 
Kaire Vares 
Tiiu Tarkpea 
Jaan Vellemaa 
Aivar Soop 

4. Tartu Puškini Gümnaasium 
Olimpiada Treštšina 
Natalja Poljakova 
Sergei Vassiljev 
Anna Golikova 
Valeri Kantšukov 
Irina Bojarintseva 
Vladimir Potašenkov 
Vera Galaganova 
Svetlana Afanasjeva 

Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 08. jaanuari 2002. 
korraldusele nr 55 

koolide hoolekogude koosseisud 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vilistlaste esindaja 
-vilistlaste esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vilistlaste esindaja 
-vilistlaste esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 



5. Tartu Tamme Gümnaasium 
Margus Uist 
Kaarel Krjutškov 
Valentina Urb 
Ain Tõnisson 
Neinar Seli 
Jaan Mugra 
Haldi Ellmann 
Rein Bleive 
Helve Raik 

6. Tartu Slaavi Gümnaasium 
Gennadi Suhhov 
Aljona Davõdova 
Alla Semjonova 
Alja Nikolajenko 
Šahlja Jussifova 
Maria Blatonova 
Marina Galetko 
Valeri Kolesnik 
Olga Tšernova 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vilistlaste esindaja 
-vilistlaste esindaja 
-toetavate organisatsioonide esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 

7. Tartu Karlova Gümnaasium 
Parvel Pruunsild 
Kadri Lange 
Heli Pundonen 
Epp Pärn 
Kai Ird 
Jaan Orula 
Marika Kade 
Sulev Piibar 

8. Tartu Forseliuse Gümnaasium 
Rein Lepik 
Raili Somelar 
Sirje Tarraste 
Riina Voltri 
Marika Saks 
Kaido Ets 
Mart Jaani 
Madis Linnamägi 
Udo Serg 

9. Tartu Raadi Gümnaasium 
Aivar Paidla 
Eevi Michelson 
Galina Zvauns 
Tatjana Iljina 
Irina Nebogatova 
Valentina Babi 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajateesindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vilistlaste esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vilistlaste esindaja 
-toetavate organisatsioonide esindaja 
-toetavate organisatsioonide esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 



Tamara Karpitševa 
Natalja Lihhatšova 
Tatjana Petrova 

10. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium 
Aadu Must 
Karis Meister 
Tiiu Kruus 
Mart Oja 
Jaak Aru 
Märgu Leek 
Miia Lesta 
Maimo Mets 
Anu Saag 
Olav Sarv 
Kalev Mängel 

11. Tartu Kommertsgümnaasium 
Tõnu Kauba 
Kristi Õunap 
Aita Raudsepp 
Helin Oja 
Lehte Elbrecht 
Elle Kaljuste 
Robert Suik 
Eda Rööpmann 
Martin Jurs 

12. Tartu Annelinna Gümnaasium 
Lembit Allikmets 
Irina Plotnikova 
Zoja B abina 
Alla Vassilevskaja 
Aleksandr Popov 
Tatjana Vološina 
Svetlana Fedorova 
Nadežda Lebedenko 
Aleksandra Sivtseva 

13. Tartu Kunstigümnaasium 
Anzori Barkalaja 
Kadri Michelson 
Ülle Kriisa 
Aare Ilumäe 
Mati Rahe 
Annika Sulg 
Uno Kübar 
Kaia Rahu 
Hele Kore 

-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vilistlaste esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vilistlaste esindaja 



14. Tartu Descartes'i Lütseum 
Jüri Kore 
Jaak Roosaare 
Svetlana Keisk 
Hans Oidjärv 
Elle Mets 
Tatjana Kuznetsova 
Indrek Kärner 
Rein Lellep 
Tõnis Eelma 

15. Tartu Kivilinna Gümnaasium 
Joel Luhamets 
Kati Raal 
Elma Piirimägi 
Olev Mõttus 
Malle Blumenau 
Toivo Jullinen 
Mart Henno 
Urmas Krass 
Eve Seedre 

16. Tartu Herbert Masingu Kool 
Toomas Mustimets 
Toni Käsper 
Siiri Jõgi 
Andrus Org 
Raivo Kriiva 
Riina Kanarbik 
Merike Kaunissaare 
Uno Siitan 
Kai Tamm 
Ando Silla 

17. Tartu Täiskasvanute Gümnaasium 
Toomas Kapp 
Irmelin Nõu 
Kaja Eenlaid 
Olga Zolotar 
Ruttar Ant 
Olev Keerd 
Avo Kennik 
Ain Riistan 
Nikolai Vinogradov 

18. Tartu Annemõisa Kool 
Tõnu Kauba 
Tiina Teppo 
Evi Puhm 
Eve Lukk 
Lea Loot 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vilistlaste esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-toetavate organisatsioonide esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-toetavate organisatsioonide esindaja 
-toetavate organisatsioonide esindaja 
-toetavate organisatsioonide esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpilaste esindaja 
-õpetajate esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vilistlaste esindaja 
-vilistlaste esindaja 
-vilistlaste esindaja 
-vilistlaste esindaja 
-vilistlaste esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 



Liidia Kuusik 
Jaan Ainelo 
Urve Jürma 
Ulvi Urm 

-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 

19. Tartu Veeriku Kool 
Anatoli Schultz 
Arno Rammi 
Arman Mark 
Krista Ilves 
Ülle Hämmal 
Kersti Krüünvald 

-linnavolikogu esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vilistlaste esindaja 

20. Tartu Kesklinna Kool 
Peeter Rehema 
Peeter Saarva 
Toomas Tiirats 
Toomas Griin 
Anu Reiljan 
Urmas Varblane 
Raul Eamets 

21. Tartu Kroonuaia Kool 
Margus Kasterpalu 
Andres Jõgar 
ViljerMäepalo 
Raigo Pool 
Urve Hulkko 
Maire Sikka 
Aime Meos 

22. Tartu Puiestee Kool 
Aleks Lenzner 
Ljudmila Jevdokimova 
Ljudmila Stupak 
Antonina Tetenova 
Tatjana Ratmanova 
Sergei Tretjakov 
Alla Kupkova 

23. Tartu Maarja Kool 
Tiina Eier 
Leelo Varik 
Jaan Kallas 
Vahur Nikopensius 
Ingrid Nikopensius 
Hele Känd 
Tõnu Känd 
Jaan Kõrgesaar 

-linnavolikogu esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-toetavate organisatsioonide esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 

-linnavolikogu esindaja 
-õpetajate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-vanemate esindaja 
-toetavate organisatsioonide esindaja 

Jüri Mölder 


